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Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelun 
parlamentaarinen ohjausryhmä 

Liikenne- ja viestintäministeriö on aloittanut ensimmäisen 12-vuotisen valtakunnallisen liiken-
nejärjestelmäsuunnitelman laatimisen ja on asettamassa valmistelua ohjaamaan parlamen-
taarista ohjausryhmää valtioneuvoston selonteon (VNS 8/2018 vp) mukaisesti. 
 
Parlamentaarisen työryhmän tehtävänä on: 

 linjata ja priorisoida ensimmäisen valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman ta-
voitteet  

 ohjata suunnitelman ja siihen sisältyvän toimenpideohjelman valmistelua linjaamiensa 
tavoitteiden ja vaikutusten arvioinnin pohjalta 

 varmistaa yhteistyö ja vuorovaikutus eduskuntaryhmien kanssa suunnitelmaa valmistel-
taessa 

 linjata suunnitelmaluonnoksen sisällöstä ennen sen käsittelyä eduskunnassa selonte-
kona 

 
Työryhmän puheenjohtajana toimii liikenne- ja viestintäministeri Sanna Marin.  
 
Työryhmässä on kaksi jäsentä ja yksi varajäsen neljästä suurimmasta eduskuntaryhmästä 
sekä yksi jäsen ja yksi varajäsen muista eduskuntaryhmistä.  
 
Työryhmään nimetään pysyviä asiantuntijoita liikenne- ja viestintäministeriöstä, valtiovarain-
ministeriöstä, Liikenne- ja viestintävirastosta ja Väylävirastosta. 
 
Työryhmän pääsihteerinä toimii ylijohtaja Sabina Lindström ja varapääsihteereinä yksikön joh-
tajat Timo Kievari ja Sini Wirén liikenne- ja viestintäministeriöstä. Työryhmälle nimetään sih-
teerit liikenne- ja viestintäministeriöstä, Liikenne- ja viestintävirastosta sekä Väylävirastosta. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää eduskuntaryhmiä nimeämään jäsenet ja varajäsenet 
parlamentaariseen ohjausryhmään. Valtiovarainministeriötä, Liikenne- ja viestintävirastoa ja 
Väylävirastoa pyydetään nimeämään työryhmään pysyvä asiantuntija. Lisäksi Liikenne- ja 
viestintävirastoa ja Väylävirastoa pyydetään nimeämään työryhmälle sihteeri organisaatiois-
taan.  
 
Nimeämiset pyydetään toimittamaan liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon 
(kirjaamo@lvm.fi) 16.9.2019 mennessä tunnuksella LVM/1354/01/2019. 
 
 
 
 
Sabina Lindström 
Ylijohtaja, osastopäällikkö 
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Jakelu   Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä  
 Perussuomalaisten eduskuntaryhmä 
 Kokoomuksen eduskuntaryhmä 
 Keskustan eduskuntaryhmä 
 Vihreä eduskuntaryhmä 
 Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä 
 Ruotsalainen eduskuntaryhmä 
 Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä 
 Liike Nyt -eduskuntaryhmä 
 Valtiovarainministeriö 
 Liikenne- ja viestintävirasto 
 Väylävirasto 

 
 


